
pachet birotica

I.D.: 53712306

Data publicarii	26.01.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.048,45 RON - 1.048,45 RON

Descriere: plic c5 100x0.252=25.20 plic c6 100x0.084=8.40 plic c4 100x0.42=42.00 biblioraft 50x7.14=357.00 foi parcurs 5x10.084=50.42 corector creion milan 10x5.88=58.80 corector banda milan 10x7.14=71.40 lipici solid daco 10x3.36=33.60 creion cu mina rotring 10x12.61=126.10 mouse wirelles 1x26.86=26.89 dosar plastic 46x0.84=38.64 dosar plic 50x0.84=42.00 dosar cu sina 50x0.84=42.00 dosar incopciat 50x0.84=42.00 plic burduf 50x1.68=84.00
